



"Daima Yanınızda..."

GELİR / AYLIKLARIN
BLOKELERİNİN
KALDIRILMASI

BİLGİLENDİRME KİTAPÇIĞI - 07

ANKARA SOSYAL GÜVENLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ

📍 Atatürk Bulvarı No:225 Çankaya/Ankara

☎ 0 312 457 81 00

🌐 ankara.sgk.gov.tr

✉ ankarasgim@sgk.gov.tr

📘 [/ankarasgkilmd](https://www.facebook.com/ankarasgkilmd)

🐦 [/ankarasgkilmd](https://www.twitter.com/ankarasgkilmd)

📷 [/ankarasgkilmd](https://www.instagram.com/ankarasgkilmd)

NEDEN E-DEVLET ÜZERİNDEN İŞLEM YAPMALIYIM ?

AMAÇ

Hak sahibinin hesabında 1 (bir) yıl süreyle hareket görmediğinde Kuruma iade edilen gelir/aylıklar ile T.C Kimlik numarasına yapılan ve 2 (iki) ay içerisinde alınmayan tutarlar (Geçici İş Göremezlik Ödemesi, Emzirme Yardımı, Şahıs Sağlık Ödemeleri, Gelirlerden Red ve İadeler vb.) Kurum tarafından emanet hesaplarına alınmakta, MOSİP'te de hareketsiz gelir iade işlemleri için ilgilinin talebine kadar maaşına bloke konulmaktadır. Ayrıca diğer yapılan ödemeler (Geçici İş Göremezlik Ödemesi, Emzirme Yardımı, Şahıs Sağlık Ödemeleri, Gelirlerden Red ve İadeler vb.) 2 (iki) ay içerisinde ilgili tarafından alınmadığı için iade olan tutarlar ise ilgilinin talebine kadar emanete almakta, ancak ilgilinin talebi üzerine ödenmektedir.

Yapılan programla, blokeli ve hareketsiz emekli aylıkların ve T.C Kimlik numarasına yapılan ödemelerin online başvuru yoluyla aktif hale getirilmesi, böylece sigortalı ve emeklilerin bağlı buldukları Sosyal Güvenlik Merkezine gitmeden daha hızlı ve kolay bir şekilde başvuru taleplerinin alınmasını sağlamak amacıyla hazırlanmıştır.

1



E-Devlet kapısına giriş yaptıktan sonra "Hareketsiz ve Blokeli Emekli Maaşı Sorgulama" yazarak karşınıza gelen bağlantıya tıkladığınızda 1.ekran görüntüsünde hareketsiz ve blokeli emekli maaş bilgilerinizi görebileceksiniz.

2



"Hareketsiz ve Blokeli Emekli Maaş İade" yazarak karşınıza gelen bağlantıya tıkladığınızda "Yeni Başvuru" butonuna tıkladığınızda karşınıza 2.ekran gelecektir.

E-DEVLET ÜZERİNDEN DİLEKÇE OLUŞTURMA

DİLEKÇE

Dilekçe oluşturma aşamasında kişinin iki seçeneği vardır;

■ Hesap tanımlama ve dilekçe oluşturma; Kişinin tanımlı sekiz bankadan birinde hesabı olması halinde bu hesabı tanımlayarak ödemesinin ilgili hesaba gönderilmesini sağlayabilir.

■ Sadece dilekçe oluşturma; Tanımlı sekiz bankada hesabı olmayanların kullanabileceği ekrandır. Bu menü seçilip dilekçe oluşturulduğunda ödeme, kişinin T.C kimlik numarası ile PTT Bank'a gönderilebilecektir. Ayrıca hesap tanımlaması yapılan kişilerin iletişim

bilgilerini de tanımlaması halinde kısa mesaj veya e-posta yoluyla ödemenin bankaya gönderildiği bilgisi kişiye iletilecektir. 1. ekranda kişinin hareketsiz ve blokeli maaşları için yapmış olduğu iade talepleri görüntülenir. Bu menü kullanılarak kişi mevcut talebini iptal edebilir, talep yoksa yeni iade talebinde bulunabilir. İade talepleri sonucunda hareketsiz ve blokeli maaşlar, kişilere şahıs ödemeleri kapsamında iade edilir. Kişiler Şahıs Ödemeleri Banka Hesabı tanımlama menüsünü kullanarak iade edilecek ödemelerinin gideceği banka hesabını tanımlayabilirler.

3



E-Devlet sisteminde ayrıca kişinin yapmış olduğu diğer işlemler de 3. ekrandaki gibi görüntülenebilmektedir. Aynı ekranda başvuruların durumu ile ilgili bilgi de bulunmaktadır.



